
Nytt från senaste styrelsemöte den 15 maj 2017 

Åtgärder på vägen 

Lagning av ”potthål” har utförts. Tyvärr återuppstår hålen snart igen, exempelvis vid T-korset vid 

uppfarten till järnvägsbron.  En så kallad snabelbil är beställd för lagning av sprickor och mindre 

skador i de belagda vägarna. Efter en sådan lagning håller vägen bättre än vid manuell lagning av 

potthålen.  

Arbete med att förbättra vändplanen vid Hammarstugan är slutförd, förutom en sista avjämning med 

grus.  

Tidigare lagning av Långvallsvägen besiktigades tillsammans med entreprenören Svevia den 31/5. De 

lovade justera de ojämnheter som uppkommit vid backen vid Källsmon och även på raksträckan mot 

Ensta. Fyllning som lagts ut i vägdiket ska tas bort. Beställning gjordes även för att åtgärda nya 

sättningar utanför Ensta och i Långvallsbacken.  

I år kommer ingen sandsopning att ske då vägarna är relativt fria från sand. Kattnäsvägen, som ingår i 

väg 3, kommer att hyvlas. En sten vid Johannisberg behöver tas bort/sprängas. Delar av väg 4 och 5 

ska dikas.   

Ekonomisk rapport.  

Fakturorna för vägavgiften har skickats ut till medlemmarna. Sista betalningsdag är 2017-05-31. Är 

inte avgiften betald då skickas en påminnelse om den obetalda avgiften till fastighetsägaren. Betalas 

inte avgiften trots påminnelsen skickas ärendet till Kronofogden. De senaste åren har alla betalat sina 

avgifter utan hjälp av Kronofogden, vilket vi tackar för. 

Andelstalsändringar 

Även under 2017 kommer det att behövas ändringar av felaktiga andelstal. Nils Blohm kommer 

under året att se över andelstalen. Det sker enklast genom att en överenskommelse träffas mellan 

markägaren och föreningen som sedan godkänns och registreras av lantmäteriet. Vet ni om att viss 

fastighet har felaktigt andelstal så maila ordforande@holovastrasamfallighet.se och berätta vilken 

fastighet det gäller och varför andelstalet bör ändras. 

Slitageersättning t.ex. i samband med nybygge.  

Styrelsen tar fram en policy om detta med stöd av Riksförbundet Enskilda Vägar och med beaktande 

av vad som beslutades på extra stämma 2015. Mer om det senare. 

Nytt avtal om snöröjning och halkbekämpning 

Vi är överens med Jan-Christer Carlsson, Nackunga Gård om snöröjning och halkbekämpning i 

ytterligare två år. 

Nästa styrelsemöte den 16/6 kommer vi att ha fokus på ” Långtidsplan för kommande behov 

avseende samtliga vägar”.  
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